
 

Decreto Dirigenziale n. 551 del 24/09/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   PIANO DI ATTUAZIONE REGIONE CAMPANIA DELLA GARANZIA PER I

GIOVANI:ATTUAZIONE DGR N. 117 DEL 24/04/2014- APPROVAZIONE DELL'ATT0

D'IMPEGN0 E DELLA MODULISTICA DA UTILIZZARE DA PARTE DEI SOGGETTI

BENEFICIARI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI i regolamenti (UE) 
a) Il Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013;  
b) il Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013; 
c) il Regolamento (UE – EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 02/12/2013; 
 
PREMESSO che 
a) la deliberazione di Giunta regionale n. 117 del 24 aprile 2014 approvava: “Garanzia Giovani Programma di attuazione e 

Linee Guida” con allegati Piano di attuazione e Linee Guida; 
b) il decreto dirigenziale n. 448 del 24 giugno 2014 - Dip. 54 DG 11 U.O.D. 05 -Servizi per il Lavoro – approvava, nell’ambito 

di “Garanzia Giovani 2014/2015 – PAR Campania“, L’”Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano 
Garanzia Giovani Campania” e relativi allegati; 

c) il decreto dirigenziale n. 566 del 01 agosto 2014 - Dip. 54 DG 11 U.O.D. 08 approvava, nell’ambito di “Garanzia Giovani 
2014/2015 – PAR Campania”, l’”Avviso ai datori di lavoro pubblici e privati per l'adesione al Programma e per l'attivazione 
dei percorsi di inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex art. 1 D.L. 76/2013” e relativi 
allegati; 

d) il decreto dirigenziale n. 1195 del 11/12/2014 - Dip. 54 DG 11 - Procedura di cui al D.D. n. 448/2014 impegnava la spesa 
per gli Operatori ammessi di cui al PAR 2.2.1 dell’Avviso e per Misura; 

 
RITENUTO di dover approvare quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento 
a) l’Atto di Impegno tra la Regione Campania e i Soggetti Beneficiari delle attività da restituire, completata nelle parti di 

propria competenza, tramite PEC, firmato digitalmente, all’indirizzo di posta dg11.uod05gg@pec.regione.campania.it ; 
b) l’Allegato 1: “Domanda di pagamento”; 
c) l’Allegato 2: “Schema fattura /Nota di debito”; 
d) gli Allegati 3.1.B - 3.1.C - 3.2.A – 3.2.B – 3.3 – 3.4.A – 3.4.B – 3.4.C – 3.5 – 3.6 – 3.7 – 3.8: “Prospetti di riepilogo” per le 

varie misure; 
 

DATO ATTO  

a) che i sopracitati documenti, in attuazione della deliberazione n. 1959 del 5 dicembre 2008 e succ. mod., pubblicata sul 
Burc n. 14 del 02/03/2009, e della deliberazione n. 678 del 9 aprile 2009, contengono: 

− le procedure gestionali e di controllo nonché gli obblighi ed i compiti che i Soggetti Beneficiari che svolgono le attività 
in Regione Campania saranno tenuti a rispettare; 

b) che ad ogni eventuale integrazione che si rendesse necessario apportare ai suddetti documenti si provvederà con propri 
successivi provvedimenti; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 5 “Servizi per il Lavoro”, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della 
stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D. 
 

DECRETA 
 
per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
 
1) di approvare quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento: 

1.1. l’Atto di Impegno tra la Regione Campania e i Soggetti Beneficiari delle attività da restituire, completata nelle parti di 
propria competenza, tramite PEC, firmato digitalmente, all’indirizzo di posta dg11.uod05gg@pec.regione.campania.it; 

1.2. l’Allegato 1: “Domanda di pagamento”; 
1.3. l’Allegato 2: “Schema fattura /Nota di debito”; 
1.4. gli Allegati 3.1.B - 3.1.C - 3.2.A – 3.2.B – 3.3 – 3.4.A – 3.4.B – 3.4.C – 3.5 – 3.6 – 3.7 – 3.8: “Prospetti di riepilogo” per 

le varie misure; 
2) di inviare il presente atto: 

• alla Direzione Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili – Codice 54-11-00-00; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



 

 

 
 

• al Capo Dipartimento dell'Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle Politiche Sociali – 
Codice 54-00-00-00; 

• all’Autorità di Gestione del POR Campania FESR 2007-2013 – Codice 51–03-00-00; 

• al Capo Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico – Codice 51-00-00-00; 

• al Responsabile della Programmazione Unitaria – Codice 40-01–03-00; 

• all’Assessore al Lavoro 
• alla UOD Bollettino Ufficiale – Codice 40-03-05-00; 
per gli adempimenti di rispettiva competenza.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

